

Szczyrk, 5.11.2024

## Informacja prasowa Szczyrk Mountain Resort

### **Skipassy do Szczyrku już w sprzedaży, ceny zaczynają się od 85 PLN!**

Szczyrk Mountain Resort rozpoczął sprzedaż skipassów na nadchodzący sezon zimowy 2024/2025. Świetna wiadomość dla narciarzy – ceny skipassów nie zmieniły się i pozostały na poziomie zeszłorocznym! Dzięki elastycznemu systemowi cen można kupić karnet na jazdę dzienną już za 85 PLN.

### **Wspólny skipass w Szczyrku – 40 km tras narciarskich**

Szczyrk Mountain Resort, Centralny Ośrodek Sportu oraz Beskid Sport Arena wspólnie oferują ponad 40 kilometrów tras o różnym stopniu trudności. Bogata oferta tras i nowoczesna infrastruktura sprawiają, że Szczyrk jest jednym z najlepszych ośrodków sportów zimowych w Polsce.

### **Nowy system lojalnościowy Gopass Cashback – goX**

Skipassy aktualnie dostępne są wyłącznie online na stronie [www.gopass.travel](http://www.gopass.travel). Kupując z Gopass otrzymujesz zwrot od 1,5% do 5% wartości zakupu w postaci cashback goX, który następnie możesz wykorzystać na inne produkty i usługi. Nowością na nadchodzący sezon jest także Gopass Ski Flexi Sezonówka – jeździsz tyle, ile chcesz, a niewykorzystaną wartość zwracamy w formie cashbacku goX.

### **Informacje z ośrodka Szczyrk Mountain Resort**

Zima zbliża się wielkimi krokami, a w ośrodku trwają intensywne przygotowania do sezonu. Trwają kontrole i testy systemów naśnieżania, konserwacja i przeglądy techniczne kolejek – wszystko zostało zaplanowane tak, aby ośrodek mógł funkcjonować jak najdłużej także w okresie jesiennym. Sezon letni trwał w tym roku aż 160 dni – to wyjątkowo lato pokazuje duży potencjał naszej letniej oferty turystycznej i rowerowej.

Otwarcie sezonu zimowego planowane jest na grudzień, a oficjalny Winter Opening w Restauracji Kuflonka odbędzie się 14 grudnia. W tym sezonie gwarantujemy także darmowy przewóz skibusem, który będzie kursował na linii Skalite - Solisko już od 25 grudnia.

### **Nowości i kalendarz zimowych wydarzeń**

Przed nami bogaty kalendarz wydarzeń i atrakcji. W naszej ofercie znajdziecie jazdę wieczorną, poranną jazdę fresh track z ekskluzywnym śniadaniem, karnety popołudniowe, opcję dopłaty do fast pass. Dodatkowo w weekendy zaplanowaliśmy eventy takie jak testy sprzętu narciarskiego, romantyczne kolacje na poziomie 1000 m n.p.m dla dwojga, zawody w slalomie gigancie dla dorosłych oraz Puchar Misia Maxa dla dzieci. Nowością na ten sezon będzie nowoczesne centrum skiturowe Dynafit pod gondolą oraz oferta, którą przygotowaliśmy wspólnie z Helipoland- przelot helikopterem na stok narciarski.

### **Sylwester w górach**

Szczyrk Mountain Resort przygotował wyjątkową ofertę sylwestrową. W tym roku można spędzić ostatnią noc w roku na różne sposoby: przy wspaniałym bufecie i muzyce na żywo podczas VIP Party, jeżdżąc na nartach i bawiąc się z muzyką na żywo podczas standing party w Restauracji Kuflonka, na przedłużonej wieczornej jeździe do 1:00 w nocy, a nawet witając Nowy Rok na wysokości 1000 m n.p.m. przy ognisku! Pakiety sylwestrowe w niższych cenach dostępne są do końca listopada. Szczegóły dostępne na stronie [www.szczyrkowski.pl/atrakcje/eventy/sylwester-w-kuflonce](http://www.szczyrkowski.pl/atrakcje/eventy/sylwester-w-kuflonce)

### **Trwa nabór do zimowej Akademii Misia Maxa w Szczyrku**

Otwieramy także zapisy do narciarskiej i snowboardowej Akademii Misia Maxa. Zajęcia rozpoczynają się w każdy poniedziałek. Start już w grudniu! To jedyna oferta na rynku w której skipass i fast pass jest w cenie! Zajęcia przeznaczone są dla dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 16 roku życia. Szkoła posiada licencję SITN oraz SITS i działa już na rynku od ponad 7 lat.

*Szczegółowe informacje dostępne na [www.szczyrkowski.pl](http://www.szczyrkowski.pl)*